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Péceli Polgármesteri Hivatal 

Adó- és Pénzügyi Iroda, Adócsoport 

2119 Pécel, Petőfi utca 1. 

EGYSZERŰSÍTETT RÉSZLETFIZETÉSI KÉRELEM 

természetes személy adózó részére 

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (a továbbiakban: Art.) 199. § (1) bekezdése alapján 

1. Adózó azonosító adatai*:  

a) neve: _____________________________________________________________________ 

b) születési hely és idő: __________________________________________________ 

c) anyja születési családi és utóneve: ______________________________________________ 

d) adóazonosító jele: ____________________________ 

e) lakóhelye: ________________________________________________________________ 

f) telefonszáma: _____________________ mobil telefonszáma: _________________________ 

2. A kérelemmel érintett összeg(ek) adónemenkénti részletezése: 

Részletekben megfizetni kért összeg(ek): 

                                                                             

adónem (jogcím) összeg részletfizetés kérelmezett 

időtartama (max. 12 

hónap) 

vállalt kezdő részletfizetési 

időpont 

Építményadó    

Telekadó    

Magánszemély kommunális 

adója 

    

Helyi iparűzési adó     

Gépjárműadó    

Késedelmi pótlék    

Bírság és végrehajtási költség    

Talajterhelési díj    

Illeték    

Mindösszesen:    ______________________  _________________________ 

 

3. Kérelem 

󠄛 Kérem a 2. pontban felsorolt adótartozások vonatkozásában, a vállalt időtartamra és időponttól pótlékmentes 

részletfizetést engedélyezni szíveskedjenek. 

4. Aláírás 

______________________, ______ (év) ______ (hónap) ____ (nap) _____________________________________ 

 helység         adózó aláírása 
 

 

* Az egyértelmű azonosítás érdekében olvashatóan, nyomtatott nagy betűkkel kérjük kitölteni! 
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    Tájékoztatás 

Az Art. 199. § (1) bekezdése alapján a természetes személy adózó - ideértve a vállalkozási tevékenységet folytató és az általános 

forgalmi adó fizetésére kötelezett természetes személyt is - kérelmére az adóhatóság az általa nyilvántartott, legfeljebb ötszázezer forint 

összegű adótartozásra - kivéve a 198. § (3) bekezdésében meghatározott kötelezettségeket - évente egy alkalommal legfeljebb tizenkettő 

havi pótlékmentes részletfizetést engedélyez a 198. § (1) és (2) bekezdésében foglalt feltételek vizsgálata nélkül. Az Art. 199. § (3) 

bekezdése rögzíti, hogy ha az adózó az esedékes részlet befizetését nem teljesíti, az (1) és (2) bekezdés szerinti kedvezményre való 

jogosultságát elveszti, és a tartozás egy összegben esedékessé válik. Ebben az esetben az adóhatóság a tartozás fennmaradó részére az 

eredeti esedékesség napjától késedelmi pótlékot számít fel. 

 


